汕头市科学技术局文件

汕府科〔2020〕46号

关于开展2O2O年国家、省白然科学基金
资助项目课题组主要成员生活补助

申报工作的通知

各有关单位:

为鼓励科技创新,提升我市基础研究实力’根据中共汕头

市委《关于我市加快人才发展的实施意见》（汕市发〔2017〕16

号）和《汕头市国家｀省自然科学基金资助项目课题组主要成

员生活补助发放办法》（汕人才发〔20l8〕3号）的有关规定’

现就有关国家、省自然科学基金资助项目课题组主要成员生活

补助申报事项通知如下:

-、申报对象

2019年国家、省自然科学基金资助项目课题组主要成员’

由项目课题组所在单位向市科技局提交生活补助申请材料。

二｀申报条件

l.申请单位必须是注册地址在汕头市境内的、具有独立法人

资格的单位和组织。

2.项目已获得国家、省自然科学基金立项支持。

3项目承担单位和课题成员没有科研信用不良记录。

4项目对汕头市经济和社会发展已发挥积极作用的’予以优

先支持。

三｀申报材料

1.获得国家、省自然科学基金资助项目课题组主要成员生活

补助申请表。

2.已获得国家、省自然科学基金立项支持的立项文件及合同

书°

以上材料一式一份装订成册。中直、省直、市直单位经单

位同意后汇总报市科技局;企业、区属单位经区县科技主管部

门同意后汇总报市科技局。 申报书word格式电子版及PDF格

式（含附件） ’ 汇总表excel格式电子版请发电子邮箱

stkjzpk@l63.com。

四｀其他事项

L获得批准的生活补助资金按财政资金拨付手续由项目课

题组所在单位足额发放给项目课题组主要成员个人。

2.已获得20l9年汕头市科技创新创业领军人才认定的项目

主要成员不给予补助。

任何单位或个人通过弄虚作假获取生活补助的’市科技局

将记录不良科研信用’并依照相关法律、法规追回已发补助并

∩

-乙-

追究相关单位或个人责任。

五｀截止时间

2020年7月15日下午5:00。

六｀联系方式

资料报送地址:市科技局资源配置科（专家服务科）

联系人:陈琼曾继标

电话: 88426676

附件:1国家、省自然科学基金资助项目课题组主要成员生

活补助申请表

2.国家、省自然科学基金资助项目课题组主要成员生

活补助申报汇总表

◎

附件‖:

国家、省自然科学基金资助项目课题组主要成员生活补助申请表

∧

申请者

课题名称

项目类别 国家级□ 省级□

申请日期

所在单位

通讯地址 邮政编码

联系电话 传真电话

电子邮件

【｜

『°』
』■

‖ ‖
‖

项
目
完
成
情
况

ˉ.≥乒～,亏邑纺ˉˉ:二≤ˉ‖～｀ ～ˉ

獭枷;｀＾°′」 丫1b

学＾, ｛＾ ,, ,辆i、》｀
:f丫…榔〈 ｛～（ !p

‖
尸
旷
■

～
企＼

可
～
…

｀

●′√
■·

←
、

·
↓
■

〃
α
向
、

瞪

咐
／

‖
√
迅
■
＝
。
户

了
■
～
｀

□
钟
●
□
～

·
＼

白 伊 . 白伯乒p弘

』
宁

户广

乡

《

所
在
单
位
意
见

单位盖章: 年 月 日

附件2:

国家、省自然科学基金资助项目课题组主要成员生活补助申报汇总表

厂

-O-

序号 课题纽丰要成员姓名 项目课题名称 备注

2020年6月23日印发汕头市科学技术局办公室

（共印发8份）

＾
呵